Документ предоставлен КонсультантПлюс

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
шестого созыва (тридцать первая сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря 2016 г. N 1470

ОБ ОБЛАСТНОМ ЗАКОНЕ "ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2017 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ"

Областное Собрание депутатов постановляет:
1. Принять областной закон "Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов".
2. Направить закон Губернатору Архангельской области для подписания и официального опубликования.
3. Рекомендовать Правительству Архангельской области в ходе исполнения областного бюджета на 2017 год:
1) предусмотреть дополнительные финансовые средства на реализацию мероприятий, предусмотренных рекомендациями депутатских слушаний "О прогнозе социально-экономического развития Архангельской области и отдельных показателях прогноза социально-экономического развития Ненецкого автономного округа на 2017 год и плановый период до 2019 года" и "О проекте областного закона "Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов", состоявшихся 28 ноября 2016 года в Архангельском областном Собрании депутатов;
2) при утверждении порядков предоставления в 2017 году субсидий на государственную поддержку сельскохозяйственного производства из средств областного бюджета в части реализации мероприятий государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Архангельской области на 2013 - 2020 годы предусмотреть повышающие размеры (ставки) при выплате субсидий на реализованное молоко и мясо скота крестьянским (фермерским) хозяйствам и другим субъектам малого предпринимательства в сельском хозяйстве.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель областного
Собрания депутатов
В.Ф.НОВОЖИЛОВ